

Judicial Form No.53

(See Rule 43)

DEPOSITION OF WITNESS

(CHAPTER XXIII CODE OF CRIMINAL PROCEDURE)

IN THE COURT OF THE JUDICIAL MAGISTRATE NO.II POLLACHI

CALENDAR

Case No. : CC 425/2020

MISCELLANEOUS

Preliminary Register

Sessions :

Prosecution : PW1

Deposition of Witness for

Defence :

Court :

Name -- செல்வக்குமார்

Father's Name -- கிருஷ்ணசாமி

Village --

Taluk --

Caste --

Calling --

Religion --

Age --

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of the Oath Act of

1969 (Central Act 44 of 1969) on the 08th August 2022.

சாட்சி சத்தியபிரமாணத்தின் பேரில் கூறுவதாவது

முதல் விசாரணை :

நான் இவ்வழக்கின் புகார்தாரர் ஆவேன். எனது சாட்சியத்தை பிரமாண வாக்குமூலமாக தாக்கல் செய்கிறேன். அதில் உள்ள சங்கதிகள் அனைத்தும் எனக்கு நன்கு தெரியும். படித்துப்பார்த்துதான் கையொப்பம் இட்டேன். அதில் உள்ள கையொப்பங்கள் அனைத்தும் என்னுடையது தான். எனது தரப்பில் கீழ்க்காணும் ஆவணங்களை இந்நீதிமன்றத்தின் முன் தாக்கல் செய்கிறேன்.

1. 16.10.2019 தேதியிட்ட காசோலை எண்.000028 (அசல்)புசா.ஆ 1
2. 26.11.2019 தேதியிட்ட காசோலை திருப்பப்பட்டதற்கான குறிப்பாணை (கணினி நகல்)புசாஆ 2
3. 12.12.2019 ம் தேதியிட்ட புகார்தாரரின் வழக்கறிஞர் அறிவிப்பு (அலுவலக நகல்) புசாஆ 3
4. 20.12.2019 தேதியிட்ட எதிரிக்கு அனுப்பிய அறிவிப்பு திருப்பப்பட்டதற்கான அஞ்சலக உறை(அசல்)புசாஆ 4

மனுப்படி தீர்ப்பாக வேண்டிக்கொள்கிறேன்.

எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை

எதிரி தரப்பு வழக்கறிஞரின் வேண்டிக்கோளுக்கு இணங்க குறுக்கு விசாரணை ஒத்தி வைக்கப்படுகிறது.

Taken down by/before me in open Court, read over/interpreted to the witness in the presence of the accused/Accused's pleader and admitted by the witness to be correct.

Judicial Magistrate No. II,
Pollachi

ஓம்/-ஈ.மணிகண்டன்,பிஏ,பிஎல்

நீதித்துறை நடுவர் எண்.2

பொள்ளாச்சி.