

CC 425/2020

29.04.2024

பு.சா.1,

பெயர்: செல்வகுமார்

த/பெ. கிருஷ்ணசாமி

பு.சா.1 குறுக்கு விசாரணை மேற்கொள்ளப்படுகிறது. சாட்சி சத்தியபிரமாணத்தின் பேரில் கூறுவதாவது

Accused absent. 317 Petition filed and allowed. Accused counsel present.

எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை

நான் மடிகண்ணி பழுது பார்க்கும் வேலை பார்த்துவருகிறேன். எதிரியை எனக்கு 10 ஆண்டுகளாகத் தெரியும். எதிரி என்னிடம் கண்ணி வாங்கிய வகையில் பழக்கம். 18.08.2019 ம் தேதியன்று எதிரிக்கு நான் பணம் கொடுத்தேன். எதிரிக்கு பணம் கொடுக்கும்போது எதிரியின் கணவர் வந்திருந்தார், எங்கள் வீட்டில் என் மனைவி இருந்தார். 18.08.2019 ம் தேதி மாலை எதிரியும் அவரது கணவரும் என்னிடம் பணம் வாங்க வந்தார்கள்.

ரூ.6,40,000/- பணத்தை எதிரிக்கு நான் கொடுத்தேன். ரூ.6 லட்சம் என்று என் பிரமாணவாக்குமூலத்தில் குறிப்பிட்டிருந்தால் அது தவறு என்றால் சரிதான். நான் ரெக்கப் பணமாகத்தான் எதிரியிடம் கொடுத்தேன். ரூ.500/- நோட்டாக ரூ.6,40,000/- ஐ கொடுத்தேன். எதிரி பணம் வாங்கிக்கொண்டு அன்றைய தினமே என்னிடம் காசோலை கொடுத்தார். மேற்படி பணத்தை நான் ரொக்கமாகக் கையில் வைத்திருந்தேன்.

நான் வருமான வரி 2020 ம் வருடம் வரை செலுத்திவந்தேன். மேற்படி பணம் கொடுத்த விபரத்தை வருமான வரி கணக்கில் கூறியுள்ளேனா என்றால் எனது கணக்காளரைக் கேட்டால்தான் தெரியும். தேவைப்பட்டால் எனது கணக்காளர் சாட்சி சொல்லுவார் என்றால் சரிதான்.

எதிரி இடம் வாங்குவதற்காக என்னிடம் கடன் கேட்டார். எதிரிக்கு என்னிடம் பணம் வாங்கவேண்டிய அவசியம் இல்லை என்றாலும் அவர் ஆசிரியையாகப் பணிபுரிந்து தேவையான பணம் சம்பாதிக்கிறார் என்றாலும் எதிரி காசோலையைக் கொடுக்கவில்லை என்றாலும் எதிரிக்கும் இந்த வழக்கிற்கும் சம்பந்தம் இல்லை என்றால் சரியல்ல. எதிரிக்கு நான் பணம் கொடுக்கும் அளவிற்கு வசதி இல்லை என்றால் சரியல்ல.

எதிரி தரப்பு வழக்கறிஞர் வேண்டுகோளுக்கிணங்க குறுக்குவிசாரணை தொடர்ச்சி
02.05.2024 அன்று ஒத்திவைக்கப்படுகிறது.

Taken down by/before me in open Court, read
over/interpreted to the witness in the presence
of the accused/Accused's pleader and admitted
by the witness to be correct.

(Sd/- Thiru. E. Pragasam BA.,BL.,)
Judicial Magistrate No. II,
Pollachi.