

CC 425/2020

05.11.2024.

பு.சா.1,

பெயர்: செல்வக்குமார்

த/பெ. கிருஷ்ணசாமி

சாட்சி சத்தியபிரமாணத்தின் பேரில் கூறுவதாவது

Accused absent. 317 Petition filed and allowed. Accused counsel present.

எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை தொடர்ச்சி

எதிரியை அவரது கணவர் மூலமாக எனக்கு பழக்கம் என்றால் சரிதான். 18.08.2019 ம் தேதியன்று நான் எதிரிக்கு பணம் கொடுத்தேன். பணம் கொடுக்கும்போது எதிரியும் அவரது கணவரும் உடனிருந்தார்கள். எதிரிக்கு பணம் கொடுத்ததாக பொய்யாக வழக்கு தாக்கல் செய்துள்ளேன் என்றால் சரியல்ல.

எதிரிக்கு எத்தனை கட்டுகளாக பணம் கொடுத்தேன் என்றால் தற்போது எனக்கு ஞாபகமில்லை. நான் 2016 ம் ஆண்டுதான் வருமான வரி செலுத்தியுள்ளேன். நான் 2020 வரை வருமான வரி செலுத்தியுள்ளேன் என்று கூறியிருந்தால் அது தவறு. நான் இதுபோன்ற வழக்குகளை வேறு நீதிமன்றத்தில் தாக்கல் செய்துள்ளேனா என்றால் சரிதான், அந்த வழக்கினை அந்த நீதிமன்றத்திலிருந்து இந்த நீதிமன்றத்திற்கு அனுப்பிவிட்டார்கள்.

மேற்படி வழக்கு சமரசம் செய்து முடிக்கப்பட்டது. நான் வட்டி வரவு செலவு செய்து வருகிறேன் என்றால் சரியல்ல. எதிரிக்கு கணினி மூலம் கொடுத்து எதிரியிடம் பல காசோலைகளையும், கடனுறுதி சீட்டுகளையும் பெற்றுள்ளேன் என்றால் சரியல்ல. எதிரி என்னிடம் எந்த தொகையையும் வாங்கவில்லையென்றாலும், எதிரியை எனக்கு யாரென்றே தெரியாதென்றாலும் சரியல்ல, 3 நபர்கள் சாட்சியாக இருக்கிறார்கள். 500 ரூபாய் நோட்டுகளாக நான் பணம் கொடுத்தேன். எதிரி மீது பொய்யாக வழக்கு புனையப்பட்டுள்ளது என்றால் சரியல்ல. வழக்கு தள்ளுபடி செய்யத்தக்கது என்றால் சரியல்ல.

Taken down by/before me in open Court, read over/interpreted to the witness in the presence of the accused/Accused's pleader and admitted by the witness to be correct.

(S/d.Tr.E.Pragasam, B.A.B.L.,)

Judicial Magistrate No. II,
Pollachi.

